[image: image1.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятый созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2017

          № 36/8
с.Тамбовка

О решении «О внесении изменений в решение
«О согласовании перечня муниципального имущества
Садовского сельсовета, подлежащего передаче
в порядке разграничения в собственность Тамбовского района»
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение «О согласовании перечня муниципального имущества Садовского сельсовета, подлежащего передаче в порядке разграничения в собственность Тамбовского района», представленный главой Тамбовского района Н.Н.Змушко от 07.02.2017 № 389, в соответствии с Федеральным законом        от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Садовского сельского Совета народных депутатов 03.02.2017 № 197 «О внесении изменений в решение от 21.11.2016 № 185 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего в порядке разграничения из собственности муниципального образования Садовский сельсовет в собственность муниципального образования Тамбовский район», Тамбовский районный Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение «О согласовании перечня муниципального имущества Садовского сельсовета, подлежащего передаче в порядке разграничения в собственность Тамбовского района».
2. Направить указанное решение главе района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель районного Совета                                                     Е.В.Кузнецова
[image: image2.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение «О согласовании перечня муниципального имущества Садовского сельсовета, подлежащего передаче в порядке разграничения в собственность Тамбовского района

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 16 февраля 2017 года

1. Внести в Перечень муниципального имущества Садовского сельсовета, подлежащего передаче в порядке разграничения в собственность Тамбовского района (далее Перечень), утверждённый решением Тамбовского районного Совета народных депутатов от 09.12.2016 № 44 следующие изменения:

1.1. Пункт 24 Перечня изложить в следующей редакции:
	24
	Автомобильная дорога, адрес (местонахождение): Амурская область, Тамбовский район, с.Лозовое, ул.Волошина
	200 м.
	-

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Тамбовского района (Есаковой Т.А.) внести соответствующие изменения в документы по передаче.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель районного Совета                                            Е.В.Кузнецова

Глава Тамбовского района

                                 Н.Н.Змушко

с.Тамбовка

16 февраля 2017 года
№ 07